
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

Escola de Ciências Agrárias de Lavras (ESAL) 

Departamento de Fitopatologia 

Programa de Pós-Graduação em Agronomia/Fitopatologia 

___________________________________________________________________________ 

 

RESULTADO FINAL DO EDITAL PPG AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA 001/2025 
MUDANÇA DE NÍVEL MESTRADO PARA O DOUTORADO 

 

 

 O Presidente da Comissão de Avaliação do EDITAL PPG 

Agronomia/Fitopatologia n° 001/2025, Mudança de Nível do Mestrado para o 

Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Agronomia/Fitopatologia, no uso de 

suas atribuições, 

 Resolve: 

 Divulgar o resultado final dos candidatos inscritos no Edital, por ordem alfabética 

 

Número de 

ordem 

Discente  Status 

01 Vitor Pereira de Sousa Aprovado 

02 Narcya Trindade de Souza Suplente 

03 João Vitor da Silva Pereira Suplente 

 

Lavras, 31 de março de 2025 

 

 

 

 

Prof. Dr. Ludwig H. Pfenning 

 Presidente da Comissão de Avaliação   

EDITAL PPG AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA N° 001/2025 

 


		2025-03-31T18:38:24-0300




